



36	ŘETĚZ 06 B			1,2
35	ŠROUB M8x25 DIN 609			3
34	ŠROUB M8x50 ČSN 02 1143			4
33	ŠROUB M4x14 ČSN 02 1143			2
32	MATICE M8 24032			8
31	ŠROUB M8x30 ČSN 02 1143			8
30	MATICE M6 ČSN 24032			4
29	ŠROUB M6x50 ČSN 02 1143			4
28	MATICE M4 ČSN 24032			6
27	PODLOŽKA 4 ČSN 02 1702			4
26	ŠROUB M4x10 ČSN 02 1143			4
25	MATICE M16 ČSN 24032			4
24	PODLOŽKA ČSN 02 1741-6			4
23	ŠROUB M16x50 ČSN 02 1143			2
22	DESKA			1
21	PODLOŽKA 6,4 ČSN 02 1702			1
20	ŠROUB M5x22 ČSN 02 1143			1
19	PERO TĚSNÉ 8e7			1
18	KOLEČKA EGA 125/QLP			4
17	HNAČÍ OZUBENÉ KOLO RP=185 MM			1
16	LOŽISKOVÝ DOMEK S LOŽISKEM UC 206			2
15	SPOJKA WK4-4			2
14	DRŽÁK SNÍMAČE MOMENTU BURSTER			1
13	SNÍMAČ MOMENTU BURSTER 8645-5017.5			1
12	ELEKTROMOTOR SIEMENS 1LE1003-1AA42			1
11	DISTANČNÍ TRUBKA 2	TRUBKA KRUHOVÁ ČSN 42 5715 22x2,6 36	11 353	2
10	DISTANČNÍ TRUBKA 1	TRUBKA KRUHOVÁ ČSN 42 5715 4x2,6 -30	11 353	1
9	ZADNÍ STRANA KRYTU	PLECH 42 5315 1x200x326	11 321	1
8	HŘÍDEL	TYČ KRUHOVÁ ČSN 42 5510 40-300	11 600	1
7	PROTIKUS	PLECH ČSN 42 5315 5x200x200		1
6	ZKOUŠENÉ ČERPADLO			1
5	NAPÍNÁK ŘETĚZU			BP_006 1
4	KRYT OLEJOVÉ VANY	SVARENEC		BP_005 1
3	OLEJOVÁ VANA	SVARENEC		BP_004 1
2	SESTAVA MĚŘICÍHO OKRUHU			BP_003 1
1	SVARENEC RÁMU	SVARENEC		BP_002 1
POZICE	NÁZEV	POLOTOVAR	MATERIÁL	VÝKRES KS